



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Korsborg Holding ApS**

**Bakkedraget 63**

**4000 Roskilde**

**(CVR-nr. 32 82 84 69)**

## **Årsrapport for 2019/20**

Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020



---

Lars Henrik Tecza Korsborg  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Balance

**11**

Noter

**13**

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Korsborg Holding ApS Bakkedraget 63 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 82 84 69
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Lars Henrik Tecza Korsborg
<b>Datterselskab</b>	G-Bar og Natklub ApS Ejendomsselskabet Hersegade 17 ApS ABC-Hverdag ApS G.N. ApS LK Vagtservice ApS
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge <a href="http://www.addere.dk">www.addere.dk</a>

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab og eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.588.022. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ydet koncerntilskud på kr. 2.400.000. Tilskuddet er ydet ved tilsvarende nedskrivning af mellemregning.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

9

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.596.872	912.937
Andre eksterne omkostninger	-48.280	-8.250
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.548.592</b>	<b>904.687</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.348	28.879
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-9.035	-1.504
Andre finansielle omkostninger	-7.153	-15.066
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.577.752</b>	<b>916.996</b>
2 Skat af årets resultat	10.270	8.497
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.588.022</b>	<b>925.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-503.128	912.937
Overført resultat	2.091.150	12.556
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>1.588.022</b>	<b>925.493</b>

Balance pr. 30. juni

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.452.021	3.987.959
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.452.021</b>	<b>3.987.959</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.452.021</b>	<b>3.987.959</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.165.945	1.461.066
Selskabsskat	44.969	60.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.210.914</b>	<b>1.521.066</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>687</b>	<b>167.949</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.211.601</b>	<b>1.689.015</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.663.622</b>	<b>5.676.974</b>

## Balance pr. 30. juni

## PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	126.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.364.048	1.867.176
Overført resultat	5.416.380	1.063.257
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>6.906.428</b>	<b>3.055.433</b>
3 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.695.783
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>1.695.783</b>
Selskabsskat	501.649	58.952
4 <b>Langfristet gæld i alt</b>	<b>501.649</b>	<b>58.952</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.625	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.029	589.807
Selskabsskat	0	0
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	96.420	269.963
Anden gæld	471	36
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>255.545</b>	<b>866.806</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>757.194</b>	<b>925.758</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>7.663.622</b>	<b>5.676.974</b>
5 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-10.270	-10.030
Årets regulering af udskudt skat	0	1.533
	<u>-10.270</u>	<u>-8.497</u>
<b>3 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

#### 4 Langfristet gæld

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

#### 5 Eventualposter

Korsborg Holding ApS har overfor Jyske Bank stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med L.K. Vagtsservice ApS, CVR-nr. 35384979, G.N. ApS, CVR-nr. 32828566, G-Bar og Natklub ApS, CVR-nr. 29836299, ABC-hverdag ApS, CVR-nr. 35806725 og Ejendomsselskabet Hersegade 17 ApS, CVR-nr. 38362380.

Selskabernes mellemværende med Jyske Bank udgør pr. 30. juni 2020 følgende:

- LK Vagtsservice ApS, t.kr. -139
- G.N. ApS, t.kr. -28
- G-Bar og Natklub ApS, t.kr. 121
- ABC-Hverdag ApS, t.kr. -2.809
- Ejendomsselskabet Hersegade 17 ApS, t.kr. -2.588

#### Sambeskatning

Korsborg Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.